



ALLERGENS

INFORM YOUR SERVER IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY BEFORE PLACING YOUR ORDER. We rely on suppliers for accurate information. Variations may occur due to differences in suppliers, ingredient substitutions and recipe changes. As our operations involve shared preparation/cooking areas, accidental cross contact may occur. We cannot eliminate the risk of cross contact or guarantee that any item is allergen-free. If you have a severe allergy you are at a much greater risk of a serious reaction. Decisions as to the precautions you take, or risks you may expose yourself to, should be made in consultation with your doctor.

ALLERGEN KEY:
D - DAIRY
E - EGGS
F - FISH
S - SHELLFISH
N - NUTS
T - TREE NUTS
W - WHEAT/GLUTEN
Y - SOY

GLUTEN is a protein found in wheat, rye, barley and oats. Menu items highlighted in **yellow** can be modified to be gluten-free.

While our fry and cooking oils may contain soy oil, these oils are highly refined, bleached and deodorized and, therefore, are Not considered a major food allergen by the FDA

ANTIPASTI & FRESH BREADS

MENU ITEM	ALLERGY
BRUSCHETTA	D/W
BUCA TRIO PLATTER	D/E/F/S/W/Y
FRIED CALAMARI	D/F/W
FRIED MAC 'N CHEESE	D/E/W/Y
FRIED MOZZARELLA	D/E/W/Y
GARLIC BREAD	D/W
MOZZARELLA CAPRESE	D
MOZZARELLA GARLIC BREAD	D/W
MUSSELS BIANCA	D/S
MUSSELS MARINARA	D/S
SPINACH ARTICHOKE DIP	D/Y
SPICY SHRIMP	D/E/S/W
WORLD FAMOUS MEATBALL	D/E/W/Y

ROMAN PIZZETTE

MEATBALL RICOTTA	D/E/W/Y
ITALIAN DELUXE	D/W
BRUSCHETTA RUSTICA	D/W
SAUSAGE BIANCA	D/W/Y

INSALATE & ZUPPA di GIORNO

MENU ITEM	ALLERGY
APPLE GORGONZOLA SALAD	D/E/T/W/Y
CAESAR SALAD	D/E/F/W
CHOPPED ANTIPASTO SALAD	D/E
MIXED GREEN SALAD	E
ITALIAN WEDDING SOUP	D/E/W/Y
MINISTRONE SOUP	W/Y
SPICY SAUSAGE SOUP	D/E/W/Y
TOMATO BASIL SOUP	D/W/Y
TUSCAN BEAN SOUP	Y

PIZZA

MENU ITEM	ALLERGY
BIANCA	D/W
ITALIAN SAUSAGE & ARUGULA	D/W
MARGHERITA	D/W
PEPPERONI	D/W
PIZZA con FORMAGGIO	D/W
SPICY ARRABBIATA	D/W
SUPREMO ITALIANO	D/W
VEGGIE	D/E/W/Y

STUFFED PASTA

MENU ITEM	ALLERGY
CHEESE MANICOTTI	D/E/W/Y
CHICKEN CANNELLONI	D/E/W/Y
QUATTRO al FORNO	D/E/W/Y
RAVIOLI al POMODORO	D/E/W
RAVIOLI with MEAT SAUCE	D/E/W
STUFFED SHELLS	D/W/Y

TRADITIONAL PASTA

MENU ITEM	ALLERGY
BAKED ZITI	D/W/Y
FETTUCCINE ALFREDO	D/W/Y
PENNE alla VODKA	D/W/Y
SPAGHETTI MARINARA	W
SPAGHETTI with MEAT SAUCE	W
SPAGHETTI with MEATBALLS	D/E/W/Y

SPECIALTY PASTA

MENU ITEM	ALLERGY
BAKED RIGATONI	D/W
CHICKEN CARBONARA	D/W/Y
LASAGNA	D/E/W
LINGUINE FRUTTI di MARE	F/S/W
PENNE SAN REMO	D/W/Y
SHRIMP FLORENTINE	D/S/W
SHRIMP FRA DIAVOLO	D/S/W/Y
SPICY CHICKEN RIGATONI	D/W/Y

SPECIALTY PASTA

MENU ITEM	ALLERGY
BUCATINI AMATRICIANA	D/E/W/Y
PAPPARDELLE SUGO	D/E/W
SHORT RIB ORECCHIETTE	D/W/Y
TORTELLINI BIANCA	D/E/W

ENTRÉES

MENU ITEM	ALLERGY
CHICKEN LIMONE	D/W
CHICKEN MARSALA	D/W
CHICKEN PARMIGIANA	D/E/W/Y
CHICKEN SALTIMBOCCA	D/W
EGGPLANT PARMIGIANA	D/E/W/Y
PROSCIUTTO STUFFED CHICKEN	D/E/W/Y
SALMON SORRENTO	D/F
SHRIMP PARMIGIANA	D/E/S/W/Y
ITALIAN CHICKEN BLT	D/E/W/Y
THE MONA LISA	D/E/W
PESTO CHICKEN SANDWICH	D/E/W/Y
MEATBALL SMASH	D/E/W/Y
MEATBALL SUB	D/E/W/Y
ITALIAN FLATBREAD	D/W

SIDES

MENU ITEM	ALLERGY
BABY PORTOBELLO RISOTTO	D/Y
BRUSSELS SPROUTS & PROSCIUTTO	D
GREEN BEANS	
ITALIAN BROCCOLI ROMANO	D
ITALIAN SAUSAGE & PEPPERS	
MEATBALL	D/E/W/Y
ROASTED GARLIC MASHED POTATOES	D

DESSERT

MENU ITEM	ALLERGY
CELEBRATION CAKE	D/E/W/Y
CHOCOLATE CHIP CANNOLI	D/E/W/Y
COLOSSAL BROWNIE SUNDAE	D/E/W/Y
CHOCOLATE CAKE	D/E/W/Y
HOMEMADE CHEESECAKE	D/E/T/W
ITALIAN CREAM CAKE	D/E/N/W
TIRAMISU	D/E/T/W
DOLCE PLATTER	D/E/N/T/W/Y

KID'S MENU

MENU ITEM	ALLERGY
CHICKEN PARMIGIANA	D/E/W/Y
FETTUCCINE ALFREDO	D/W/Y
MACARONI & CHEESE	D/W
PIZZA	D/W
SPAGHETTI with MEATBALL	D/E/W/Y